
Smlouva o distribuci vstupenek 
číslo: 

uzavřená mezi: 

1. .…………………………………………………………………………………………….. 

se sídlem……………………………………………………………………………………... 

IČO:……………………………………DIČ:………………………………………………. 

tel.:………………………..e-mail:……………………………web:………………………... 

dále jen pořadatel 

a 

2. Městem Kyjovem - Informačním centrem města Kyjova 

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov 

IČ: 00285030    DIČ: CZ00285030 

tel.: +420 518 697 409  e-mail: info@mukyjov.cz web: www.ickyjov.cz 

dále jen distributor 

 

v následujícím znění: 

I. 

Předmětem této smlouvy je distribuce vstupenek na akci s názvem 

……………………………………………………., která se koná dne ……………………..  

Distributor se touto smlouvou zavazuje, že zabezpečí prodej vstupenek na výše 

uvedenou akci s nárokem na provizi ve výši ……… ze vstupenky. 

Distributor potvrzuje, že obdržel od pořadatele vstupenky dle přiloženého protokolu o 

předání a vyúčtování prodeje, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

III. 

 Pořadatel má právo přebírat tržbu z prodeje vstupenek průběžně. Distributor je 

povinen předat tržbu z prodeje vstupenek nejpozději do druhého dne od konání akce, pokud 

pořadatel neurčí jinak. 

Vstupenky, které nebudou prodány, budou vráceny do ................. do rukou zástupce 

pořadatele. O distribuci vstupenek bude oběma smluvními stranami podepsán Protokol o 

předání a vyúčtování prodeje, v němž musí být zejména uvedeno kolik vstupenek v jaké 

hodnotě bylo převzato, prodáno a vráceno a kolik finančních prostředků bylo distributorem 

předáno pořadateli. Protokol je číslován číslem smlouvy. 

IV. 

Tato smlouva je vyhotovena na základě svobodné vůle obou smluvních stran a 

smluvní strany s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou opisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

V Kyjově dne  ............................ 

 

 

       ……………………………….      ……………………………………… 

                  za pořadatele     za distributora 



 

Protokol o předání a vyúčtování vstupenek 
 

Distributor:     Pořadatel: 

Město Kyjov – Informační centrum města Kyjova ………………………………………………………….. 

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov  ………………………………………………………….. 

IČ: 00285030     IČ:……………………………………………………….. 

DIČ: CZ00285030    DIČ:……………………………………………………….. 

tel.: +420 518 697 409    tel.:…………………………………………………………. 

e-mail: info@mukyjov.cz    e-mail:……………………………………………………… 

 

Dne ……………… bylo předáno ……………………vstupenek. 

na akci s názvem: 

      ………………………………………………………………………………. 

Akce se koná …………………………………………………………………………………. 

Cena 1 ks vstupenky je ……………………. vč. DPH/bez DPH. 

Slevy, další poznámky: ………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Distributorovi náleží provize …………. Kč z každé prodané vstupenky. 

 

…………………………………….   ………………………………………….. 

      distributor         pořadatel 

VYÚČTOVÁNÍ: 

 

Neprodané vstupenky (počet: ………..ks) byly vráceny dne …………………… 

 

Neprodané vstupenky převzal: …………………………………………………… 

    

                                    předal: ……………………………………………………… 

Datum 
Za ks 

vstupenek 

Celkem 

částka 

Provize 

celkem 

Převzatá 

částka 
Převzal: Vyúčtoval: 

       

       

       

       

mailto:info@mukyjov.cz

